REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, F-matl: infogshidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin ar.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| VALDETE

GJYKATA E APELIT TIRANE

24/03/2014

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DIE
BURIMI 1 KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shluar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (& ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti 1€ deklarimit.

[
| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % ] justifikues

| [Nr. Fletéve)

0%

Kursime nga paga (gjendje kesh) 300.000 Leke(treqindmije ) Kesh

el

114.110.Ieke(njeqind e 50%) | 5
[nteresat bankare (depozite ) | katermbedhjete  mije e i

0

njegind e dhjete )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b, o, ¢, d § lglit ne 8049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b pasuritl ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiks,
¢) sendet me vlerd & vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalil né zotérim,
d) vlerén e likuiditeleve, giendje ng cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhiénie, né
leki ose né valuté t& huaj;

i
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /;/

i
VALDETE HOXHA ( [ L)

| ¥4
\\_..-""'fu e

Nége ky formar ésheé | pamfaftueshém, vazidoni t¢ plotésoni vé fatokopje ré (i

“Periodin ietor” R




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angarhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit t¢ deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng
valuté (me shifra dhe me
fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Valdete Hoxha
Te ardhura nga paga per vitin 2013 si gjyqtare prane
| Giykates Apelit Tirane

[.281.997leke
(njemiljon dyqgind e
tetedhjete e nje mije e
nenteqind e nentedbjete
& shiate) leke,

]

Asim Hoxha

638.169 leke

2013

katermbedhjete mije ¢
njeqind ¢ dhjete ).

1
Te ardhura nga paga per vitin 2013 si specialist hartograf’ | (gjashteqind e
prane ZVRPP Tirane tridhjetetete mije e
njeginde gjashtdhjete e
nente) leke,
Te ardhurat ¢ perfituar nga interesat bankare ne vitin 114.110.leke(njeqind e 3

Nige ky formar dshiéd § pamfaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotakonie 1€ tij.

“Peripdif Vet




DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
qé ekzistojnt brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit & detyrimit {muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisé
{principal), kohzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

(E Shuma e shlyer nga ] Gjendja e detyrimit | ‘
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | pokumenta
Pershkrimi i detyrimeve deringé 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | jystifikues (Nr. |
vitit & deklarimit | vitit t€é deklarimit | Fletéve) ‘
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg)
5 g -
Shlyer nga data 3040 eurot206 2
he kontrate themelove ¢ gerase 01012013 deri me euro intercs = 3246
financiare 31/12/2013 BUro
kol date 25/07/201 1 not. (i | 2051 curo (tre mije e dyqind e
eshte marre me gera financiare (dymije e pesedhjete e | dyzet e gjashte )

lip “Ford Fokus™ nga shogeria | nje)
Leasing” me viere 14000 euro
nga te cilat paguar 7000 euro dhe
7000 euro me gera mujore per kater
| vite.Vlera e interesit gerasc eshte 8%
ose ¢ llogaritur 1202 curo(e
rishikueshme)

Nése ky formar éshté | pamjafineshém, vazhdon Emri, Mbiemri, \,]U,Shwuf

ré platésoni né fot RN
& plotésoni né fotakopie 1é i, LI__ALDETI HOXIA \/é_‘

“Periodit/ Ve 3




Nése by format éshié § pamjaftueshém,
vazhidoni 1& platésoni né fotokopie t& iy,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mdresa: BeReshin Collabu, Tel: RO 9999 Fax; 042 228-5 16, Websiwe: www hidoagoval, B-mail: infovihidza gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shortifja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dati 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té té zgjcdhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé € nenit 91, t8 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t& té€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunisve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat € autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori { Pérgjithshém i [LDKP-s&, gé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
Nogaring time. '

Shtetasi/sja _Asim Isa Hoxha . bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
O

Enmiri, Mhbiemri, Nénshkrimi

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

ELDETE HOXHA

e Subjektit Valdete Myftar
Haxha

Emir, Atési, Mbiemér




Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né cmrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi A
. S 3
| Asim Hoxha

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté g pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qi zotéroni, t& cdo Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistral publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

i Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | } Jjustifilkues
i i j ] |7 | (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b, c. ¢, d 1 liglit ne.9049, daté 10.04.2003)

“Periodi Viernr "




a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlers té vecanté mhi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 8 letrave me vleré dhe pjesgt e kapitalit né zot@rin;

d) vlerén e likviditeteve, gjendje n& cash, né Hogari mjedhése, n& deposité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose  né valuld t& huaj,

Nése by format éshe@ | pamjafiueshém, vazhdoni & plorésoni né fotakopie 1é 1.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(o

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1€
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé Lka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng
| valuté (me shifra dhe me
fjale)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparsh€m deri n€
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqgyrohen n€ fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

“Peripdi Fesar )




Mése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokopie 1é

Informacion né ndihmin tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pusurive, interesave private, detyrimeve linanciare t8 zyriardve dhe
persanave t8 lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi t cilat ushtvon veprimtaring Ingpektorati 1 Lant& |
Deklarimit dhe Kontrollit & Fasurive dhe Konfliktit (& [nteresave:
¢ Ligi nr.9049, dat¢ 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 detvrimeve financiare 18 18
zejedhurye dhe 18 disa népundsve publiké”™, i ndryshuar
e Ligi nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 18 interesave ng ushirimin ¢ funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi § interesave private nga zyctavi

Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave private priodikivjetor” duhet té plot#sohet nga syrtarl né funksion, por
edhe né rastet kur eyrtari ka patur ndéeprecfe pér mé pak se njg vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pErfshin pasuring e subjektit dhe & familjes sé tij (bashk#shortites dhe fBmijive né moshé madhare),
burimet £ krijimit dhe detvrimet financiare (& subjektit,

Kur pasuria e pjesétaréve t8 familjes #shté e ndaré dhe ¢ regjistruar si e HllE n& organet ¢ administratés shietérore
ose givadsore, deklarimi paragitet vegmas nea ¢do anétar i familjes, me pasuri t8 regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q# ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet & sjelld edhe dokumente shogiiruese. NE pdo rast duhet g8 18 dhiénat
qé pérmbajné kéto dokumenta & jeng pasgyruar edhe né faget pérkatse 1€ deklaratés,

Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ase of ményed elektronike, por nd cdo rast aénshkrohet me
shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkeuajd deklaratén ¢ interesave private t8 personave @ lidhur.

Deklarata dubet té plotésohet dhe R L T T B
. . 1

dm'c::r.n!:rstl. _di.:rl me 31 ?v*@'ﬁ té g¢do ASIM HOXHA vitl,
Deklarimi 1 interesave private nga

personi i lidhur me zyrtavin

*  Dokumenti  zyrtar  “Deklarald e Nr. Identitetit

interesave privalc e personit té
lidhur™duhet 8 plot@sohet nga
piesdtars te familje
{bashk&shortit'es dhe fémijéve né
moshé  madhore} g8 mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé &
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nc9049,
10042003,  pér  pasurité  gi
disponojn vegmas.

L]

"Periodi U ieror

Subjekti/Personi 1 lidhur  me




zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin
pérkatés nga fagja 7-11.

= NE gdo rast, subjekti €shté 1 detyruar t& plotésojé fagen e paré t8 deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin e tij. Formularl i ploté do 18 plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhor ka pasuri 1
regjistruar veemas.

*  Sanlksionet:

= Cdo shkelje ¢ detyrimeve t# péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjob€ sipas
nenit 19 & ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 18 arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobg nga 30.000 leké deri ng
100,000 leke,

v Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/ 12
Kaodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i ldhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ t& Kadit Penal

= Deklarimi i rremeé apo fshehja e pasurise pEebén veplr penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faqet ¢ formularit t& dellarimit duhet t€ nénshliruhen nga deklarvesi dhe té bashkélidhen
dokumental justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa doréruar né Inspelidoratin e Larté.

= Pér informacione t& meétejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lartd 1@
Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive me “Seksionin ¢ Marrgdhénieve me Autoritetet P8rgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun”™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 230472, Free 08009999, info@hidaa gov.al |

= Té dhénat & deklaratés lejohet & publikohen sipas ligjit,

“Poriodiv Viator” i3




gl
REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalvesa e pbe=bat Collalar Fod M g0 Fos B S0 0 W bt s s Bl ap St Tl fadio s il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortija, fémijitt madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
P 18 nemit 22 18 Ligit oe 9044, daté 10,04 2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @ detvrimeve
(inangiare & & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshoar, pér pasorité g disponohen vegmas.

ALUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bard 1€ nenit ¥, @ ligjiit nr.9049, datd 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrolhin e pasurive. 1
detyrimeve financiare 18 18 zgjedhurve dhe 18 disa népunitsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lant t& Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe persenat e autorizuar nga Autoritetd
Férpjegjts - Inspekton 1 Pérgjithshiém 1 ILDKP-sg. qé & verifikojné né 1& giitha subjeket private ¢ publike.
brenda dhe jasht€ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qf ekeistoné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Siva Asim Hoxha . bashkéshort/e 1
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhore sé bashkn me prindérit x

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit J

e Subjektit Valdete Myftar Hoxha.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet g sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjure se:

Dispona] pasurt veemas € regjistruar né emrin lim ¥

Nuk dispono) pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [

" Emri, Mhiemi-i, Nenshkrimi s
rﬁix-a Hoxha §7 ,




i

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe p'llxé'simc} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén ué leké apo né valuté g pasqy rohet né dokumentacionin.q¢ dispononi,; ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vierén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qf zotéroni, 1€ gdo loj
pasurie® € regjistruar 0se Ju nE rngﬁtrat publlke. pir per;udhﬁn nga deklarimii mEparshém deriné 31 dhjuur

_'lf viti I‘E dﬂklannuf.

E o L i a | : Brdiand | ﬂnkumean
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimiikrijimit | Viera me shifra dhe me fjalé qj justifikues
! - ; i ; 1‘ =75  (Nr. Fletéve)

: Terheqje ¢ vleres 580840 £ nea logaria ne | 580840 % (pesemije ¢

Ranken '!I'D_ tetegind e tete dollare e 40 |
cent)

1

TObjekti b deklarimit (Neni 4, pErma e, booopo d gl ne 9049, dité 10042003 )
a) pasurité e paluajishme dhe i@ drejtat reale mbhbi
by pasurité & luajishme, 18 reajistrueshime né regjistrat publike;
¢ sendet me vierd @ vegame mbi 500 000 [eke:
g1 vlerdn e aksioneve, t8 letrave me vieré dhe pjesés ¢ kapitalit né zotérim;

d) viergn e likeiditeteve, giendje né cash, ng llogari riedhése, nd depoeii, né bono thesari dive né huadhénie, né

lehi ose  nd valmé 12 huaj,

Nése kv formal Gshie [ pamfoftneshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotakopie 18 1),

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Siva Hoxha




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime g€ veprimtari private dhefose publike me géllim ftimi ose ¢do lloy veprimiarie ¢ krver brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar 1@ ardhura, si dhe angazhime né organizats Gtimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tetér; pér periudhén nga data e deklanimit (& méparshém deri né 31 dhjetor & vitt &
deklarimit.

Pérshkruani-hollésisht té ardburat pér vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortinien dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emirtimin_ e institweionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jant sigoruar té ardlevat, adresa , nr, i regjistrit
publik; statusi, objektin ‘e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri'mé 31 dhjefor té yitit te deklarimit.

e g e SRR i
Pérshkrimiitéardhurave K ! CHEEEP, justifikues

“E W valute {me shifra dhe me
R T u n e g | fjate) . | (Nr. Fl&‘tﬁvﬁ].

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje. detveim ndaj (& wetdve ¢t).)
qé ekzistogné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi © meparshém deri né
31 dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e linduea gjaté vitit te deklarimit.

-

Té dhénal pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare € pasgyrohen né fagen nr, 1 1. pér
1¢ ruajtur konfidencialitctin e tvre.




1]

Eém];kmn‘m-lm!luﬁaht qeiiingin e*detyrjmlt?nanc?&r, shumin totale. né ]ekﬁ apn ne valuté, dat#n e fillimit dhe 1
mhﬁrﬁm@fé‘ﬂat_wﬁt {mzfs,pf;ntg,tnr»a hmlrgths' ﬂl:,a,‘gynt’ams‘in bazé. PEr krﬁd" tE Eankare shumén = kraﬂisﬁ
(3 o5 AN A it & [} o

fenuréspﬁtf. : ke kﬁ-ﬁnﬁ«
e vt 7?"*’}‘ e

I'\G\.'

_;'...;«Gjearﬁﬂ&ﬂétrhm R
-'-;“fern’ﬁemrph shiyer n"ngmpa*m" ?
R .| deri né& 31 ﬂil]btuﬁé justifikues |
e ﬂ.rmt Ee deklarimlt vmt tE d‘e:lﬂanmlt N Fletéw:.}
EOR N tmE.:ﬂ'ltfrﬂ dhe i a'lﬁ}- "o (mie shlrra dhe ’ﬂah!}

Huamamn per ndpekwn ¢ studimeve | Fillimi | huase janar ' [3.727.278 i

.| prane  Universitetit  te Albertes, | 2013 (trembedhjele ¢ | 4
.| Edmonton, Kanada shiateqind ¢ njexet .
® e shtatepike njezete s

shtate

’wsh kv o et Gshis rpum;u,ﬁru '.frum m_hn"-:mr i pfc)!{‘kom " ,ﬁ’.l.fn'.?'l':'f?p_)f I"L’ Ir.r

© « Emri, Mbiemri, Nénshkpifhi - -
| Siva Hoxha
'l i Ff- =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar RrReshil (Collaku, Teh 0800 9999, Fax: 042 228-316. Websiic: www Didua gov.al, -mail: infowhidan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, t8émijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrumeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s8, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Siva Asim Hoxha , bashkéshort/e O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Valdete Myftar Hoxha.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emtin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o~ ==

~ Siva Hoxha il J






